お客様各位

拝啓 平素は弊社が提供する「広告ブロックDX」 以下「「 サービス」といいます。）をご利用頂

き厚く御礼申し上げます。

さて、下「の通り、 サービスの利用規約の一部改訂を行いますのでお知らせいたします。

改訂後の利用規約をご確認いただき、ご同意のうえご利用いただきますようお願いいたしま

す。

 今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象となる規約及び変更箇所】

 サービス名称 変更箇所・内容

広告ブロックDX 1.サービス内容の変更

以変更前）

2025 年 1 月 31 日までに サービスをお申

込、ご利用中のお客様の場合、下「のサービ

スを提供いたします。

・ 「広告ブロック Premium」以セキュリティ

機能等のアプリケーション提供サービス）

・ 「ッットトブブ 弁護士費用保険」以特典）

・「データ復旧安心サービス」以水漏れ・破損

などで電源が入らなくなった端末等のデータ

復旧サービス）

以変更後）

2025 年 2 月 1 日下降に サービスを申込み

のお客様の場合、下「のサービスを提供いた

します。

・ 「広告ブロック Premium」以セキュリティ

機能等のアプリケーション提供サービス）

・ 「ッットトブブ 弁護士費用保険」以特典）

・「CLARiS」以株式会社クブリスが提供する

顧客会員向け優待サービス）

2.利用規約変更

 サービス利用規約の別紙２、キングソフト

株式会社の定める「AD Cleaner 利用契約」

「KINGSOFT Mobile Security Plus for

Android 利用契約」「KINGSOFT Mobile

Security Plus for iOS 利用規約」

「KINGSOFT Password Manager 利用契

約」一部変更・追加の改定がございます。

以変更箇所）

「 KINGSOFT Mobile Security Plus for

Android 利用契約」「KINGSOFT Mobile

Security Plus for iOS 利用規約」

第６条以免責）

第１０条以 契約の解除及び終了）

第１２条以お客様に関する情報等）

第１４条以反社会的勢力の排除）※新設

以変更箇所）

「KINGSOFT Password Manager 利用契約」

第６条以免責）

第１０条以 契約の解除及び終了）

第１２条以お客様に関する情報等）

第１４条以反社会的勢力の排除）※新設

【改定日】

2025 年 2 月 1 日

【変更後の利用規約】

 変更後の利用規約については、下「からご確認ください。

ttps://s-adbdx.slp-contents.com/rule/

下上